
Nombre de la o el docente Categoría Correo electrónico Lugar Materias en las que puede ofrecer asesoría

Día en que puede 

ofrecer la asesoría

Horario 

disponible

ALBERTO DE LEÓN SAAVEDRA PA alberto.leon@utj.edu.mx Edificio I o Edifico M Estadísticas, economía Miércoles 18:00-18:50

Arreola Ruiz Tania PA tania.arreola@utj.edu.mx UTJ Los de índole administrativo Miércoles 11:40-12:30

Daniel Armando Moya Núñez PTC dmoya@utj.edu.mx Edificio I Lab. Audio y video Mezcla Promocional II

Lunes, Jueves

Favor de exponer la duda al 

solicitar la asesoría. 15:30-16:20

Daniel Rosas González PTC drosas@utj.edu.mx El cubículo del profesor

Comportamiento del consumidor, talento 

emprendedor, investigación cualitativa Lunes, Miércoles 10:50-11:40

Fernando Melendez PTC fmelendez@utj.edu.mx Laboratorio de Idiomas Inglés, cualquier nivel Miércoles, Jueves, Viernes 12:30-14:00

ISIDRO GONZALEZ VAZQUEZ PTC igonzalez@utj.edu.mx PLANTA ALTA EDIFICIO I

INVESTIGACION DE MERCADOS, MERCADOTECNIA 

INTERNACIONAL Martes

7:00-7:50, podría 

extenderse hasta 

las 9:00 a.m.

Josë Manuel Chávez García PTC jmchavez@utj.edu.mx Oficna Finanzas  Planeación estratégica Martes 10:00-10:50

JUAN ANTONIO ZARATE LARA PA juan.zarate@utj.edu.mx EDIFICIO I PLANTA BAJA

Análisis y Descripción de perfiles de puestos, 

Evaluación del Desempeño y Administración de la 

Producción. Martes, Viernes 9:10-10:00

Ma. de Lourdes E. Estrada López PTC mestrada@utj.edu.mx Edificio I planta alta

Microeconomía, Macroeconomía, Economía,  

Análisis interpretación de Estados Financieros Lunes 12:30-13:20

Programa de asesorías académicas enero-abril 2025 División Económico-Administrativa

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electrónico mencionando tus datos de identificación y de qué materia y tema requieres asesoría
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María de Jesús Miramontes Corona PA mmiramontes@utj.edu.mx Laboratorio 101 edificio A Mercadotecnia, Comportamiento del Consumidor Jueves 7:00-7:50

María Teresa Gonzalez Cervantes PA mtgonzalez@utj.edu.mx Edificio I Mercadotecnia, mercadotecnia estratégica Martes, Viernes 12:30-13:20

MARTHA PATRCIA ANGEL GARCIA PTC pangel@utj.edu.mx

CUBICULO 18 EDIFICIO I 

PLANTA ALTA MERCDOTECNIA, MERCADOTECNIA DIGITAL Lunes 13:20-14:10

Martha Patricia Del Rio Celis PTC mcelis@utj.edu.mx Oficina Edificio I planta baja Inglés todos los niveles, administración Martes, Jueves 12:30-13:20

Mónica Fernández Félix PTC mfernandez@utj.edu.mx Edificio I planta baja

Álgebra, Administración, Auditoría de calidad, 

calidad, Capacitación, EOE y FSC Lunes, Martes, Jueves 15:30-16:20

Raúl Arteaga iturrarán PTC rarteaga@utj.edu.mx Edifico I, PA Mercadotecnia, administración Viernes 15:30-16:20

Rito Segovia López PTC rsegovia@utj.edu.mx Edif I

Asesor financiero, sueldos y salarios, economía, 

dirección de equipos de alto rendimiento 

Martes, Miércoles, Jueves, 

Viernes 14:10-15:00

Sylvia Erika Perez Piña PTC sperez@utj.edu.mx

Laboratorio de Diseño 

Edificio I Diseño Gráfico y Mezcla Promocional Lunes, Jueves 11:40-12:30

Teofilo Chacon Maza PA teofilo.chacon@utj.edu.mx universidad desempeño académico Lunes 11:40-12:30

2 de 2


